
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.175158/2023. Reincorporación Alumnos

 
VISTO:

- La nota presentada por estudiantes de la Carrera de Medicina en la cual solicitan la Reincorporación como
alumnos/ as activos/as;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023:

Sr. LIQUIN MARTINEZ, Leonel Andrés                                     DNI N°: 42.034.665
Sr. CARBELO, José                                                                 DNI N°: 43.674.851
Sr. CASTAÑO, Iñaqui                                                               DNI N: 43.829.672
Sra. ARJONA, Fernanda Oriana                                              DNI N°: 37.203.097
Sr. ALVARADO VILLARROEL, Claudia Andrea                        DNI N°: 37.203.097
Sr. ORTEGA, Jorge Gabriel                                                     DNI N°: 37.232.319
Sr. ROMERO, Ornella Valeria                                                  DNI N°: 43.634.842
Sr. MAZZUCO LAZARTE, Gabriel Eduardo                             DNI N°: 41.239.396
Sr. GONZALEZ, Lorenzo Tomas                                              DNI N°: 41.915.138
Sr. MARTINEZ, Matías Federico                                              DNI N°: 37.729.164

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 



 

 

 


	numero_documento: RD-2023-1553-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 2 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-02T07:14:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T14:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-02T14:47:26-0300
	GDE UNC




